"רופא"- מי שרשאי לעסוק ברפואה בישראל בהתאם להוראות כל דין והרשויות המוסמכות, למעט רופא וטרינר ורופא 11.

שיניים.

"רופא מומחה" - רופא שהוסמך לעבוד בישראל כרופא מומחה בתחום רפואי מסוים בהתאם להוראות כל דין והרשויות 12.

המוסמכות, ואשר שמו כלול ברשימת הרופאים המומחים באותו תחום לפי תקנה 34 לתקנות הרופאים (אישור תואר

מומחה ובחינות), התשל"ג-1973, או לפי כל תקנה.

"רופא מומחה בהסכם"- רופא מומחה עמו קשור נותן השירות בהסכם תקף במועד פניית המנוי למוקד השירות לצורך 13.

קבלת השירות. רשימת הרופאים המומחים שבהסכם מפורטת באתר האינטרנט של נון השירות.

"שנה" ו/או "שנת ביטוח"- תקופה של כל 12 חודשים רצופים, כאשר השנה הראשונה מתחילה במועד הקובע.14.